Abmessungen Verdrahtungsplan
Optionen
LED-Modul Basismodul
Bestellcode (Typ LU5)
 (mm)
Typ LU5
120
Kabeleingang

30
0m
m
21.7mm
10
0m
m
SZ-70-B
SZ-017
SZ-020
Zubehör
Modell Material
ABS
ADC12
ABS
800mm : POLE-800S21
300mm : POLE-300S21
100mm : POLE-100S21
Stahlrohr verchromt
800mm : POLE-800A21
300mm : POLE-300A21
100mm : POLE-100A21
AluminiumrohrFuß für Rohr-Bodenmontage
Wandmontagehalter für Rohr
SZ-016A
(für Ø 21,7mm Rohr)